Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 10.10.12

Der Oberbiurgermeister

Einladung

Sitzung - UwWE/036(V)/12
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Umwelt und | Dienstag, Franckesaal 17:00Uhr Uhr
Energie
23.10.2012
Tagesordnung:
ENTWURF DER TAGESORDNUNG
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschriften vom 04.09.2012 und 25.09.2012
4 Beschlussvorlagen
4.1 Offentliche Auslegung des Entwurfs zum vorhabenbezogenen DS0181/12
Bebauungsplan Nr. 229-2.1 "Dupplergrund”
4.2 Abwéagung zum Bebauungsplan Nr. 301-4A "Westlicher DS0231/12
Rennebogen”
4.3 Satzung Bebauungsplan Nr. 301-4A "Westlicher Rennebogen" DS0232/12
4.4 Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 410-5 "Buckauer Insel" DS0233/12




4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

5.1

5.2

Zwischenabwéagung zum Vorentwurf des vorhabenbezogenen
Bebauungsplanes Nr. 349-3.1 "Kdnigstralie"

Offentliche Auslegung des Entwurfs zum vorhabenbezogenen
Bebauungplan Nr. 349-3.1 "Kdénigstrafie"

Abwagung zur 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 178-4C
"Stendaler Stral3e”

Satzung zur 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 178-4C
"Stendaler Stral3e"

Offentliche Auslegung des Entwurfs zum B-Plan Nr. 205-2
"Steinkuhle Sud" im Teilbereich (2. vereinfachte Anderung und
Anderung des Geltungsbereichs)

Externe Ersatz- und Ausgleichsmafl3nahmen vorhabenbezogener B-
Plan Nr. 432-2.1 "Lindenhof"

Offentliche Auslegung des Entwurfs zum einfachen B-Plan Nr. 206-
3 "An der Steinkuhle Ost" und Anderung des Geltungsbereichs

Zwischenabwagung zum Bebauungsplan Nr. 174-4 "Nérdlich
Sieverstorstralle"

Offentliche Auslegung des 2. Entwurfs zum einfachen B-Plan Nr.
174-4 "Nordlich Sieverstorstraf3e”

Abwagung zum einfachen Bebauungsplan Nr. 122-2 "Sidseite
Neustadter See"

Satzung zum einfachen Bebauungsplan Nr. 122-2 "Sldseite
Neustadter See"

Antrage

Fairtrade-Stadt Magdeburg

Fairtrade-Stadt Magdeburg

DS0258/12

DS0259/12

DS0268/12

DS0269/12

DS0303/12

DS0308/12

DS0337/12

DS0340/12

DS0341/12

DS0359/12

DS0360/12

A0095/12

S0244/12



6 Informationen

6.1 Arbeitsstand der AG Grundwasser der Landeshauptstadt 10245/12
Magdeburg

7 Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

8 Beschlussvorlagen

8.1 Konzessionsvertrage DS0354/12

Vorsitzende/r Schriftfhrer/in





